2、关于持股及减持意向的承诺在本企业所持发行人之股份的锁定期届满后，

出于本企业自身发展需要，本企业存在适当减持发行人之股份的可能。于此情形下：

（1）减持方式。减持方式包括但不限于二级市场集中竞价交易方式及大宗交

易方式、非公开转让等其他监管机构认可的方式。

（2）减持价格。本企业减持所持有的发行人股份的价格（发行人在此期间发

生派息、送股、公积金转增股本、配股等除权、除息事项的，发行价格相应调整）

根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律法规及证券交易所规则要求。

（3）减持期限。本企业将根据相关法律法规及证券交易所规则，结合证券市

场情况、发行人股票走势及公开信息、本企业的业务发展需要等情况，自主决策、

择机进行减持。

（4）信息披露。本企业在减持所持有的公司股份前，按照监管机构的规定提

前履行信息披露义务，并按照监管机构制定的相关规则及时、准确地履行其他信息

披露义务。

如以上承诺事项被证明不真实或未被遵守，则本企业出售股票收益归发行人

所有。如因本企业未履行上述承诺事项给发行人或者其他投资者造成损失的，本企

业将向发行人或者其他投资者依法承担赔偿责任。

（四）赵德新、朱晓玲、严淑华承诺：

1、自发行人股票在深圳证券交易所上市之日起 12 个月内，本人不转让或者

委托他人管理在上市前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、本人将严格遵守中国证监会、深圳证券交易所关于股份锁定和减持的其他

规定。

除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东无其他特别承诺。截止本公告披

露日，本次申请解除限售的股东在限售期内均严格遵守了上述承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

对上述股东不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的上市流通日期为 2023 年 4 月 20 日（星期四）。

2.本次解除限售的股份数量为 13,627,376 股，占公司总股本的 16.70%。

3.本次解除限售的股东共计 9 户。

4.本次股份解除限售及申请上市流通具体情况如下：

注 1：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；

注 2：股东陈立新为现任公司董事会秘书、副总经理，股东李建为现任公司董事,股

东卞建华为现任公司职工监事，股东宋永华为现任公司监事会主席，股东王进为现任公

司监事，根据其本人所做承诺和相关法律法规要求，担任公司董事、监事、高级管理人

员期间，每年可转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的 25%。

四、本次解除限售后，上市公司股本结构变化情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售股份数量

（股）
备注

1 陈立新 1,030,274 1,030,274 注 2

2 朱晓玲 643,307 643,307

3 严淑华 643,306 643,306

4 李建 2,834,488 2,834,488 注 2

5 卞建华 1,286,613 1,286,613 注 2

6 赵德新 1,030,274 1,030,274

7 宋永华 1,286,613 1,286,613 注 2

8 王进 1,030,274 1,030,274 注 2

9
北京大土洋投资管理中心

（有限合伙）
3,842,227 3,842,227

合计 13,627,376 13,627,376

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加数量 减少数量 数量 比例

一、限售

条件流通

股/非流

通股

61,200,000 75.00% — 13,627,376 47,572,624 58.30%

首发前限

售股
61,200,000 75.00% — 13,627,376 47,572,624 58.30%

二、无限

售条件流

通股

20,400,000 25.00% 13,627,376 — 34,027,376 41.70%

三、总股

本
81,600,000 100.00% — — 81,600,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合相关法律法规的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股

东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次部分首次公开发行前已发

行股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股本结构表和限售股份明细表；

4.《民生证券股份有限公司关于江苏宏德特种部件股份有限公司部分首次公

开发行前已发行股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

江苏宏德特种部件股份有限公司董事会

2023 年 4 月 17 日

	特别提示：
	一、本次解除限售的股份取得的基本情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售后，上市公司股本结构变化情况如下：
	五、保荐机构核查意见
	六、备查文件